[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 г.  № 1167

г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Октябрьской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Октябрьской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 16.04.2013 г.  № 1167

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Октябрьской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2295
	поселок Первомайский улица Восточная
	880,0
	5280,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2296
	поселок Первомайский улица Лесная
	663,0
	3978,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2297
	поселок Первомайский улица Новая
	360,0
	2160,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2298
	поселок Первомайский улица Полевая
	313,0
	1878,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2300
	поселок Первомайский улица Садовая
	878,0
	5268,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2302
	деревня Шайдурово улица Ленина
	816,0
	4896,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2303
	деревня Шайдурово улица Луговая
	850,0
	5100,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2304
	деревня Шайдурово улица Птицеводов
	503,0
	3018,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2305
	деревня Шайдурово улица Строителей
	254,0
	1524,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2306
	деревня Шайдурово улица Светлая
	470,0
	2820,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2309
	поселок Октябрьский улица Бажова
	1987,0
	11922,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2310
	поселок Октябрьский улица Береговая
	365,0
	2190,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2311
	поселок Октябрьский улица Гагарина
	445,0
	2670,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2312
	поселок Октябрьский улица Дружбы
	706,0
	4236,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2313
	поселок Октябрьский улица Д-Хасаншиных
	392,0
	2352,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2315
	поселок Октябрьский улица Заречная
	495,0
	2970,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2316
	поселок Октябрьский улица Калинина
	480,0
	2880,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2317
	поселок Октябрьский улица Кипучий Ключ
	435,0
	2610,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2318
	поселок Октябрьский улица Маяковского
	1056,0
	6336,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2319
	поселок Октябрьский улица Мира
	233,0
	1398,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2320
	поселок Октябрьский улица Молодежная
	282,0
	1692,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2322
	поселок Октябрьский переулок Садовый
	206,0
	1236,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2323
	поселок Октябрьский переулок Советский
	369,0
	2214,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2324
	поселок Октябрьский улица Салавата Юлаева
	318,0
	1908,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2326
	поселок Октябрьский улица Северная
	345,0
	2070,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2327
	поселок Октябрьский улица Совхозная
	60,0
	360,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2328
	поселок Октябрьский улица Уральская
	300,0
	1800,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2329
	поселок Октябрьский улица Центральная
	329,0
	1974,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2330
	поселок Октябрьский улица Чапаева
	540,0
	3240,0